

Azerbaycan Cumhuriyeti Ekoloji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Babayev ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Varank Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nde

4 Mart 2024 tarihinde Azerbaycan Cumhuriyeti Ekoloji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Mukhtar Babayev ve beraberindeki heyet ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Fatma Varank, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun'u ziyaret etti.





T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Genel Müdür Volkan Mutlu Coşkun, Bakan Babayev ve Bakan Yardımcısı Varank'a Meteoroloji Genel Müdürlüğünün faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Toplantıda iki ülkenin Meteoroloji Servislerinin gelecekteki işbirliği imkanları hakkında istişarelerde bulundular.



Bakan Babayev'in Meteoroloji Genel Müdürlüğü kampüsündeki ilk durağı Mustafa Kemal Atatürk tarafından karargâh binası olarak kullanılan, Kurtuluş Savaşı sırasında alınan kararlara şahitlik eden Atatürk Odası oldu. Atatürk Odasında sergilenen fotoğraflar ve eşyalar hakkında Genel Müdür Volkan Mutlu Coşkun'dan bilgiler aldı.



Bakan Babayev ve Bakan Yardımcısı Varank, 100 yıllık geçmişe sahip meteorolojik aletlerin sergilendiği Meteoroloji Müzesini gezerek burada bulunan meteorolojik aletler hakkında Genel Müdür Volkan Mutlu Coşkun'dan bilgi aldılar.



Mobil Meteoroloji Gözlem ve Tahmin Merkezinde (Meteoroloji TIR'ı) incelemelerde bulunan Bakan Babayev ve Bakan Yardımcısı Varank'a bilgiler veren Genel Müdür Coşkun, "Afet ve acil durumlarda afet bölgelerindeki meteorolojik hizmetlerin kesintisiz yürütülmesinin yanı sıra iklim ve hava olayları hakkında meteorolojik farkındalığı arttırmak amacıyla tüm yurttaki yapılacak etkinliklere giderek vatandaşlarımıza, öğrencilerimize bilgiler vermektedir" dedi.



Kampüsteki incelemelerinin ardından Meteorolojinin Sesi Radyosunu ziyaret eden Bakan Babayev ve Bakan Yardımcısı Varank, stüdyolarda incelemelerde bulundular.



Meteoroloji 9. Bölge Müdürlüğü Radyosonde Ünitesinde de incelemelerde bulunan Bakan Babayev ve Bakan Yardımcısı Varank, meteoroloji tahminlerinde veri elde etmek için kullanılan “Meteoroloji Balonu” atımını gerçekleştirdi.



Meteoroloji Genel Müdürlüğündeki incelemelerini tamamlayan Azerbaycan Cumhuriyeti Ekoloji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Mukhtar Babayev ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Fatma Varank, Meteoroloji Genel Müdürlüğü ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Genel Müdür Coşkun'un şahsında tüm MGM personeline özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

